股（A股），发行后公司总股本由252,662,840股增加至286,450,919股，

新增股于 2014�年6月26日在深圳证券交易所上市。 其中京新控股认

购股份数为6,757,615股,股份限售期为 36个月，预计上市流通时间为

2017�年 6月26日。

截至本公告发布之日，公司总股本为286,450,919股，其中有限售

条件股份数量为92,628,816股，占公司总股本的32.34%。京新控股持有

公司股份18,270,177股，其中限售股16,670,183股，本次解除限售的股份

数量为9,912,568股，占公司总股本比例为3.46%。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

根据中国证监会《上市公司证券发行管理办法》的规定，京新控

股承诺如下：

1、认购的2011年非公开发行股份自上市之日起锁定三十六个月，

不转让或者委托他人管理本公司直接和间接持有的公司股份，也不由

公司收购该部分股份。

2、京新控股及控股企业与公司之间不存在同业竞争；同时京新控

股承诺，京新控股及控股企业今后将不以任何方式直接或间接参与任

何与公司主营业务构成同业竞争的业务或活动。如京新控股及控股企

业获得的商业机会与公司主营业务有竞争或可能有竞争的，京新控股

将立即通知公司，赋予公司针对该商业机会的优先选择权或者由公司

收购构成同业竞争的相关业务和资产，以确保公司全体股东利益不受

损害。

3、 京新控股及控股企业将尽量减少和避免与公司之间的关联交

易。如关联交易确系必要，保证严格按照"公平、公正、自愿"的商业原

则，在有充分依据的情况下公允定价，避免因与市场交易价格或独立

第三方价格具有明显差异造成的损害公司利益的情形发生；确保相关

交易符合相关法律法规的规定， 按照公司关于关联交易的相关制度，

履行必要的批准程序和信息披露义务；确保不损害公司及非关联股东

的合法权益。

4、认购的2014年非公开发行股份自上市之日起锁定三十六个月，

不转让或者委托他人管理本公司直接和间接持有的公司股份，也不由

公司收购该部分股份。

经核查，上述限售股份未发生转让、委托他人管理及公司回购的

情况；京新控股在限售期间严格履行了做出的承诺； 京新控股不存在

占用上市公司资金的情形，公司也不存在对其违规担保等侵害上市公

司利益行为的情况。

三、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通日期为2014年11月10日；

2、本次解除限售股份的数量为9,912,568股；

3、本次申请解除限售的股东为浙江京新控股有限公司；

4、股份解除限售具体情况如下：

单位：股

股东名称 持股数量

所持限售股份

数量

本次解除限售

数量

本次解除限售

数占公司总股

本的比例

本次解除限售股

中已质押冻结的

股份数量

本次解除限售

股中未质押冻

结的股份数量

浙江京新控股有

限公司

18,270,177 16,670,183 9,912,568 3.46% 9,910,006 2,562

本次解除限售股份上市流通后，京新控股持有公司股份18,270,

177股，其中限售股份6,757,615股，质押冻结股份18,167,615股。

四、股本结构变动情况表

本次解除限售股份9,912,568股上市流通后，公司股本结构变动如

下：

（单位：股）

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 92,628,816 32.34% -9,912,568 -3.46% 82,716,248 28.88%

3、其他内资持股 92,628,816 32.34% -9,912,568 -3.46% 82,716,248 28.88%

其中：境内法人持股 43,700,647 15.26% -9,912,568 -3.46% 33,788,079 11.80%

境内自然人持股 48,928,169 17.08% 0 0 48,928,169 17.08%

二、无限售条件股份 193,822,103 67.66% 9,912,568 3.46% 203,734,671 71.12%

1、人民币普通股 193,822,103 67.66% 9,912,568 3.46% 203,734,671 71.12%

三、股份总数 286,450,919 100.00% 0 0 286,450,919 100.00%

五、保荐机构意见

经核查，保荐机构认为：上述限售股份持有人严格遵守了公司非

公开发行股票时做出的股份锁定承诺， 公司本次限售股份上市流通，

符合 《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、

《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》 等相关法律、

法规和规范性文件的要求，与本次限售股份上市流通事宜相关的信息

披露真实、准确、完整。财通证券对京新药业本次限售股份解禁并上市

流通事项无异议。

六、备查文件

1、 《浙江京新药业股份有限公司股限售股份上市流通申请书》

2、《财通证券股份有限公司关于浙江京新药业股份有限公司非公

开发行股票限售股份上市流通的核查意见》

3、股份结构表和限售股份明细表

特此公告。

浙江京新药业股份有限公司董事会

二○一四年十一月五日

2014·11·4���星期二

开放式基金净值

书书书

中小板ＥＴＦ场外申购赎回价格
基金代码 基金名称 场外赎回

委托日期
场外赎回
价格

场外申购
委托日期

场外申购
价格

１５９９０２ 华夏中小板 ＥＴＦ ２０１４． １０． ３１ ２． ５８７ ２０１４． １０． ３０ ２． ５９２

创新封闭式基金
基金代码 基金名称 托管行 份额净值

（元）
日增长率
（％）

累计份额
净值（元）

１２１００７ 国投瑞银瑞福优先封闭 工商银行 １． ０１４０ ０． １０ １． １４１０